
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Zemědělská specializace
Studijní obor: Agroekologie
Akademický rok: 2016/2017
Název práce: Rozdíly v biologicky rozložitelných komunálních odpadech z domácností vzhledem

k typu zástavby
Řešitel: Anna Malsová
Vedoucí práce: Ing. Bohdan Stejskal, Ph.D.
Oponent: Mgr. Milan Geršl, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání A
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce A
3. Využití znalostí získaných studiem A
4. Využití odborné literatury A
5. Vhodnost metodiky řešení A
6. Využití metod zpracování výsledků A
7. Interpretace výsledků, diskuze A
8. Formální úprava práce B
9. Přístup řešitele k řešení úkolu A

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená práce řeší společensky aktuální téma. Práce je z odborného hlediska zpracována pečlivě.
Autorka pracovala s dostatečným až nadprůměrným počtem literárních zdrojů. Pro autorku je přínosem
prostudování legislativních podkladů a jejich následné uplatnění.

Některá vyjádření a některé styly zápisu lehce snižují kvalitu a dojem z předložené práce (Např. střídání
zápisů jednotek ”600 tisíc Mg a 5,3 milionu Mg” není nejvhodnější a neodbornou veřejností může být
uvedená hodnota špatně interpretována. Chybějící jednotky v některých tabulkách.).

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: A

Datum: 12. 5. 2017
Mgr. Milan Geršl, Ph.D.

oponent práce


